
  

 www.kovona.com
tel.: +420 325 559 389

e-mail: info@kovona.com 

Elektronický zámek PIN CODE RJ1904 
  

Kód: 3000901 EAN13: -

  

Obrázky  



  

 www.kovona.com
tel.: +420 325 559 389

e-mail: info@kovona.com 

  

Krátký popis:  

Elektronický zámek PIN CODE RJ1904  
  

Popis  

Zámek PIN CODE RJ1904 je bateriový, na síti nezávislý (samostatný) pákový zámek pro zamykání skříní a
trezorů všehodruhu.Se standardním nástavcem určeným pro dveřní otvory 16x19mm je ideální i pro účely
dodatečné montáže. Další možnosti upevnění, například u dřevěných dveří, završují použitelnost.
Elektronika nabízí četné nastavitelné funkce a provozní režimy pro soukromé i veřejné použití, volně
volitelné hlavní a uživatelské kódy, zobrazení obsazenosti a AUTO-UP TIMER ve veřejném režimu,
upozornění na baterii a mnoho dalšího.Obsluha a programování jsou podporovány optickými a akustickými
signály. Při vývoji jsme se zaměřili především na efektivitu a snadnou údržbu. Jemně vyladěný systém
mechaniky, elektroniky a softwaru, který v závislosti na provozním režimu umožňuje více než 100 000
cyklů zamykání s jedinou standardní 1,5V AA alkalickou baterií, je výsledkem, který nejen udržuje
extrémně nízké náklady na údržbu, ale také chrání prostředí.
Až přijde čas a bude potřeba vyměnit baterii, může se správce těšit na další zajímavost: Během okamžiku lze
ovládací panel a baterii vyjmout zepředu rychle a diskrétně pomocí servisního klíče, aniž by bylo nutné
otevřete dvířka skříně. Nejsou potřeba žádné další nástroje ani odšroubování či vyšroubování
zámku. Výměna baterie je otázkou několika sekund. Samozřejmě při zachování všech kódů a nastavení.
Patentovaný spojovací systém nabízí ještě více výhod. Programování nebo přeprogramování se nemusí nutně
provádět na skříni, ale lze je pohodlně provést na samostatném místě. To je obrovská výhoda zejména v
případě nízkých skříněk, kde jsou zámky často ve výšce kolen. Při přepravě skříně lze odstraněním
ovládacích panelů ušetřit rozhodující milimetry pro vytvoření místa pro další řadu skříní na ložné
ploše. Zámek RJ1904 PIN CODE je první z řady elektronických uzamykacích systémů, které uvedeme na
trh v dohledné době.

Vybavení:

Elektronický zámek PIN CODE

Lze dovybavit (standardní nástavec 16x19)

Bateriový provoz a nezávislý na síti (samostatný)

Mechanický servisní válec pro nouzové otevírání

Údržbový a ekologický NÍZKOENERGETICKÝ SYSTÉM (cca 100 000 zamykacích cyklů s jednou
standardní baterií)*



  

 www.kovona.com
tel.: +420 325 559 389

e-mail: info@kovona.com 

Baterie: 1x 1,5V AA (standardní alkalický manganový článek)

Rychlá a snadná výměna baterie zepředu se zavřenými dveřmi pomocí servisního klíče, bez dalšího nářadí a
při zachování všech nastavení.

6místný volně volitelný hlavní kód

4místný volně volitelný uživatelský kód

Různé soukromé a veřejné režimy

Zaneprázdněný displej ve veřejném režimu

AUTO-UP TIMER k dispozici, aby se zabránilo trvalé rezervaci ve veřejném režimu

LED a zvukové signály

Možné obnovení továrního nastavení

Další možnosti montáže pro dřevěné, HPL a skleněné dveře

Ovládací panel lze vyjmout pomocí servisního klíče, např. pro výměnu baterie, programování nebo přepravu
skříně

Směr otáčení R/L volitelný pro levé nebo pravé dveře

Široký výběr barů

Stav dodávky připravený k instalaci včetně šroubu, upevňovacího materiálu a baterie



  

 www.kovona.com
tel.: +420 325 559 389

e-mail: info@kovona.com 

* Závisí na provozním režimu, kvalitě baterie a nebere v úvahu samovybíjení v průběhu let

  



  

 www.kovona.com
tel.: +420 325 559 389

e-mail: info@kovona.com 

Parametry  

  uzamykáni elektronické

dodavatel - výrobce rj-locks.de

  

Varianty  

  

Související produkty:  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

